
COPIA

N. Gen.le 158             del 19/02/2020

N. di Settore 10 del 19/02/2020

C O M U N E      D I     A S S O R O
LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI ENNA

SETTORE II
“ ECONOMICO FINANZIARIO”

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINA

OGGETTO: Selezione pubblica per la copertura di n. 1  posto, di Istruttore Direttivo 
Contabile categoria D, a tempo pieno ed indeterminato mediante procedura  di mobilità 
volontaria ai sensi dell’art 30 DLgs 165/2001.   
Nomina vincitore.

Visto:

- la propria determinazione n.1 del 08/01/2020, con la quale è stato approvato l'avviso di selezione 

pubblica per la copertura di n. 1  posto, di Istruttore Direttivo Contabile categoria D, a tempo pieno ed 

indeterminato mediante procedura  di mobilità volontaria ai sensi dell'art 30 DLgs 165/2001.
- l'avviso di selezione, pubblicato in data 10/01/2020 e con scadenza 09/02/2020 per la presentazione 

delle domande;

- i verbali della commissione esaminatrice relativi alla valutazione dei titoli contenuti nel curriculum ed  

alla prova colloquio  e accertato  che tale operazione si è svolta regolarmente;

Preso atto che è stata predisposta apposita graduatoria dell'unica concorrente risultata idonea e vincitrice 

della selezione;

Ritenuto di dover recepire le operazioni concorsuali e approvare, quindi, la graduatoria di merito scaturita a 

seguito della selezione;

Riscontrato che in base alla suddetta graduatoria è possibile procedere alla costituzione del rapporto 

individuale di lavoro con la vincitrice;

Tutto ciò premesso e considerato;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;

Visto lo statuto comunale;

Visto il regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;



Visti i contratti collettivi nazionali di lavoro;

Visto L'O.A.EE.LL. vigente in Sicilia.

DETERMINA

1) di prendere atto, per i motivi indicati in narrativa alla quale espressamente si rinvia, degli atti della 

commissione esaminatrice e della  graduatoria dell'unica concorrente risultata idonea e vincitrice della 

selezione di n. 1  posto, di Istruttore Direttivo Contabile categoria D, a tempo pieno ed indeterminato 

mediante procedura  di mobilità volontaria ai sensi dell'art 30 DLgs 165/2001;
2) di nominare la Sig.ra Rosalia Maria Mustica, classificatasi al primo posto della graduatoria di merito, 

vincitrice della selezione;

3) di disporre per la stipula del contratto individuale di lavoro tra questo Ente e la Dott.ssa Rosalia Maria 

Mustica quale vincitrice della selezione;

4) di dare atto che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

dell'azione amministrativa verrà pubblicata all'Albo on line dell'Ente per trenta giorni consecutivi e altresì 

nella sezione Amministrazione Trasparente in ottemperanza a quanto stabilito dal D.Lgs 33/2013;

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Settore
(GIACONE ROSALBA) (DOTT. ENSABELLA FILIPPO)



Parere Tecnico
  - il responsabile del servizio interessato, per quanto concerne la regolarità tecnica, ha espresso parere FAVOREVOLE;


